

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Ejendomsselskabet Højelsevej ApS

Foldagervej 2, 4623 Lille Skensved

CVR-nr. 37 68 10 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2025.

Morten Bergstrand
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	6
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Højelsevej ApS Foldagervej 2 4623 Lille Skensved
	CVR-nr.: 37 68 10 83
	Stiftet: 12. maj 2016
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Bergstrand
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupgade 11 2100 København Ø
Modervirksomhed	MB Holding Køge ApS 4623 Lille Skensved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med køb, salg, udlejning og investering i fast ejendom.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 6.400 t.kr. mod -80 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra dets moderselskab, som løber indtil 1. januar 2026. Årsrapporten aflægges dermed under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.626.200	57
Værdiregulering af investeringsejendomme	7.736.630	0
2 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	9.362.830	57
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.157.576	-160
Resultat før skat	8.205.254	-103
4 Skat af årets resultat	-1.805.176	23
Årets resultat	6.400.078	-80
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	6.400.078	0
Disponeret fra overført resultat	0	-80
Disponeret i alt	6.400.078	-80

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Investeringsejendomme	35.500.000	22.458
	Materielle anlægsaktiver i alt	35.500.000	22.458
	Anlægsaktiver i alt	35.500.000	22.458
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	26
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.170.383	1.447
	Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	0	23
	Andre tilgodehavender	136.045	168
	Tilgodehavender i alt	2.306.428	1.664
	Likvide beholdninger	0	137
	Omsætningsaktiver i alt	2.306.428	1.801
	Aktiver i alt	37.806.428	24.259

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	50.000	50
Overført resultat	9.046.465	2.646
Egenkapital i alt	9.096.465	2.696
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.702.059	0
Hensatte forpligtelser i alt	1.702.059	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	18.684.724	0
Deposita	475.992	514
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	19.160.716	514
6 Kortfristet del af langfristet gæld	742.384	0
Gæld til pengeinstitutter	2.605.095	2.090
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.396.501	18.946
Skyldig selskabsskat til tilknyttet virksomhed	103.117	0
Anden gæld	91	0
Periodeafgrænsningsposter	0	13
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.847.188	21.049
Gældsforpligtelser i alt	27.007.904	21.563
Passiver i alt	37.806.428	24.259
1 Usikkerhed om going concern		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra dets moderselskab, som løber indtil 1. januar 2026. Årsrapporten aflægges dermed under forudsætning af fortsat drift.

	2024 kr.	2023 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	<u> </u>	<u> </u>
Selskabet har i regnskabsåret (2023: kr. 0) ikke udbetalt løn.		
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.157.576	160
	<u>1.157.576</u>	<u>160</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	103.117	-23
Årets regulering af udskudt skat	1.702.059	0
	<u>1.805.176</u>	<u>-23</u>

Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 t.kr.
5. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2024	22.458.183	0
Tilgang i årets løb	5.305.187	22.458
Kostpris 31. december 2024	27.763.370	22.458
Regulering til dagsværdi 1. januar 2024	0	0
Årets regulering til dagsværdi	7.736.630	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2024	7.736.630	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	35.500.000	22.458

Selskabets investeringsejendomme består af 13 boligejendomme på i alt 1.190 m² beliggende i Lille Skensved.

Afkastkravet ved værdiansættelsen udgøres ved 5%.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 35.500 t.kr. pr. 31. december 2024. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 3.228 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 3.945 t.kr.

Noter

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til pengeinstitutter	19.427.108	742.384	18.684.724	15.411.806
Deposita	475.992	0	475.992	0
	19.903.100	742.384	19.160.716	15.411.806

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt t.kr. 25.165 til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i selskabets investeringsejendomme.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Morten B. Holding ApS, CVR-nr. 42730505, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Bergstrand

Direktør og dirigent

Serienummer: a44226a0-b213-4ab1-a7b0-015d87e4f9a1

IP: 160.226.xxx.xxx

2025-06-07 03:57:32 UTC



Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 597057c1-cd2e-48ec-8590-e5f26d153cae

IP: 176.22.xxx.xxx

2025-06-07 04:10:51 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.